-AircuitValde Vienne |, = .

OPEN TOURISME
SPRINT SERIES VAL DE VIENNE 2017
SPRINT
Course Sprint 1
Classement de la course (Tours/Tours)
| Grille] 96 | 82 [ 1 [125 [ 16 [ 5 [ 2 [ 89 |
Rang| 1 2 3 4 5 6 7 8
Tour 1| 96 82 1 16 | 125 2 5
Tour2| 96 82 1 16 | 125 2 5
Tour 3] 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour4| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 5/ 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 6| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 7| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 8] 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour9| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 10| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 11| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 12| 96 82 1 125 | 16 2 5
Tour 13| 96 82 1 125 | 16 2 5
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-AircuitValde Vienne |, = .

OPEN TOURISME

SPRINT SERIES VAL DE VIENNE 2017
SPRINT

Course Sprint 1
Historique de la course

[ Seq [ Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]

No 1 Didier COUSSERAND / Didier COUSSERAND

4 Pass 44.036 2:01.120| 1 2:01.120(*
11 Pass 45.170 29.883 44.069 4:00.242| 2 1:59.122|*
18 Pass 45.016 29.832 44.158 5:59.248| 3 1:59.006|*
25 Pass 44.821 29.773 44.220 7:58.062| 4 1:58.814|*
32 Pass 45.096 29.678 44.496 9:567.332| 5 1:59.270
39 Pass 45.175 29.789 44.051 11:56.347| 6 1:59.015
46 Pass 45.070 29.655 44.257 13:56.329| 7 1:58.982
53 Pass 44.927 29.703 44.006 15:53.965| 8 1:58.636|"
60 Pass 45.121 29.583 44.224 17:52.893| 9 1:58.928
67 Pass 45.168 30.036 44.190 19:52.287| 10 1:59.394
74 Pass 45.155 29.527 44.236 21:51.205] 11 1:58.918
81 Pass 44.803 29.643 44.484 23:50.135| 12 1:58.930
88 Pass 45.249 29.763 44.349 25:49.496| 13 1:59.361
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&L ircuit Val de Vienne

)
SPRINT .. OPEN TOURISME
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 2 Cyril LAGARDE / Cyril LAGARDE
7 Pass 45.005 2:05.203 1 2:05.203/*
14 Pass 45.593 30.539 44 .811 4:06.146 2 2:00.943|*
21 Pass 45.828 30.854 45.096 6:07.924 3 2:01.778
28 Pass 45.907 30.898 45.168 8:09.897 4 2:01.973
35 Pass 45,759 30.995 44,942 10:11.593 5 2:01.696
42 Pass 45870 30.643 45.005 12:13.111 6 2:01.518
49 Pass 45.721 30.684 45.157 14:14.673 7 2:01.562
56 Pass 45719 30.948 44.893 16:16.233 8 2:01.560
63 Pass 45.844 30.800 45.742 18:18.619 9 2:02.386
70 Pass 45770 31.122 45.078 20:20.589| 10 2:01.970
77 Pass 45.662 30.619 44,935 22:21.805| 11 2:01.216
84 Pass 45.825 30.585 45.299 24:23.514 12 2:01.709
91 Pass 45,905 30.487 44.686 26:24.592| 13 2:01.078
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&L ircuit Val de Vienne

SPRINT .. OPEN TOURISME
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 5 Guillaume PESQUE / Guillaume PESQUE
8 Pass 1:09.376 2:28.002 1 2:28.002|*
15 Pass 45.798 30.090 45.131 4:29.021 2 2:01.019|*
22 Pass 45.664 29.787 45.328 6:29.800 3 2:00.779|*
29 Pass 45.208 29.574 44.880 8:29.462 4 1:59.662|*
36 Pass 45.126 29.721 44,992 10:29.301 5 1:59.839
43 Pass 44.925 29.605 44.865 12:28.696 6 1:59.395/*
50 Pass 45.403 29.813 45.030 14:28.942 7 2:00.246
57 Pass 45.403 29.762 44.547 16:28.654 8 1:59.712
64 Pass 45172 29.543 44.614 18:27.983 9 1:59.329|*
71 Pass 45.425 29.820 45.140 20:28.368| 10 2:00.385
78 Pass 45.161 29.897 44.328 22:27.754| 11 1:59.386
85 Pass 45.258 29.559 44.613 24:27.184 12 1:59.430
92 Pass 45.018 29.819 44,751 26:26.772| 13 1:59.588
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&L ircuit Val de Vienne

|
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 16 Stephan VAYSSE / Stephan VAYSSE
5 Pass 44.621 2:02.898] 1 2:02.898[*
12 Pass 45.438 29.941 45.116 4:03.393] 2 2:00.495[*
20 Pass 45.618 30.663 45.197 6:04.871| 3 2:01.478
27 Pass 45.412 29.942 45,005 8:05.230] 4 2:00.359[*
34 Pass 45.302 29.802 44.607 10:04.941] 5 1:59.711[*
41 Pass 45.340 29.957 44.750 12:04.988) 6 2:00.047
48 Pass 45293 29.913 44.471 14:04.665] 7 1:59.677|*
55 Pass 45.068 29.703 44.539 16:03.975 8 1:59.310[*
62 Pass 45.322 29.959 44,543 18:03.799] 9 1:59.824
69 Pass 45.259 29.987 44.552 20:03.597| 10 1:59.798
76 Pass 45.233 30.039 44.718 22:03.587| 11 1:59.990
83 Pass 45.251 29.834 44.296 24:02.968] 12 1:59.381
90 Pass 45.220 29.604 44.900 26:02.692| 13 1:59.724
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&L ircuit Val de Vienne

)
SERIE

SPRINT

Course Sprint 1

Historique de la course

[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 82 Cedric DUCOS / Cedric DUCOS

3 Pass 44.081 2:00.672 1 2:00.672|*
10 Pass 45.284 29.695 43.970 3:59.621 2 1:58.949|*
17 Pass 45.064 29.660 44.156 5:58.501 3 1:58.880|**
24 Pass 45.037 29.654 43.768 7:56.960 4 1:58.459|**
31 Pass 44.825 29.767 43.851 9:55.403 5 1:58.443|*
38 Pass 44.695 29.682 43.753 11:53.533 6 1:58.130|**
45 Pass 44.934 29.949 44 111 13:52.527 7 1:58.994
52 Pass 44,751 29.824 43.865 15:50.967 8 1:58.440
59 Pass 44.803 29.727 44 476 17:49.973 9 1:59.006
66 Pass 46.369 29.864 44.494 19:50.700 10 2:00.727
73 Pass 45.045 29.741 44.244 21:49.730| 11 1:59.030
80 Pass 44.948 29.815 43.955 23:48.448 12 1:58.718
87 Pass 45.356 29.634 44.325 25:47.763| 13 1:59.315
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SPRINT . OPEN TOURISME
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]

No 89 Simon THANNEUR / Jean Philippe THANNEUR
I I I I I I [ |
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&L ircuit Val de Vienne

SPRINT .. OPEN TOURISME
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 96 Hugues SOUR / Hugues SOUR
2 Pass 43.695 1:59.837 1 1:59.837|**
9 Pass 45.308 29.896 43.682 3:58.723 2 1:58.886|*
16 Pass 45.427 29.875 43.648 5:57.673 3 1:58.950
23 Pass 45.104 29.694 43.731 7:56.202 4 1:58.529|**
30 Pass 44,957 29.636 43.776 9:54.571 5 1:58.369|**
37 Pass 45.021 29.713 43.527 11:52.832 6 1:58.261|*
44 Pass 44.867 29.884 43.876 13:51.459 7 1:58.627
51 Pass 44,948 29.825 43.986 15:50.218 8 1:58.759
58 Pass 44.749 29.672 43.900 17:48.539 9 1:58.321
65 Pass 45218 29.778 44.138 19:47.673| 10 1:59.134
72 Pass 45.082 29.930 44,151 21:46.836| 11 1:59.163
79 Pass 45.072 29.867 43.942 23:45.717 12 1:58.881
86 Pass 45170 30.046 44.168 25:45.101 13 1:59.384
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&L ircuit Val de Vienne

SPRINT o OPEN TOUR/SME
SERIE
SPRINT
Course Sprint 1
Historique de la course
[ seq | Lieu ] 1.Partie] 2.Partie] 3.Partie] Temps| Tour | Tps Tour] | Tps Stands]
No 125 Antoine MORISSET / Antoine MORISSET
6 Pass 44.714 2:04.230[ 1 2:04.230[*
13 Pass 44.865 30.212 44,683 4:03.990] 2 1:59.760[*
19 Pass 45.296 29.936 44.261 6:03.483] 3 1:59.493[*
26 Pass 45.050 29.922 44.241 8:02.696| 4 1:59.213[*
33 Pass 44.900 29.745 44.028 10:01.369] 5 1:58.673[*
40 Pass 44.899 29.744 43.776 11:50.788| 6 1:58.419[*
47 Pass 44.599 29.527 43.982 13:57.896] 7 1:58.108[**
54 Pass 44.620 29.574 43.767 15:55.857| 8 1:57.961[*
61 Pass 44.536 29.527 43.914 17:53.834] 9 1:57.977
68 Pass 44.708 29.636 44.731 19:52.909| 10 1:59.075
75 Pass 44.814 29.931 44.371 21:52.025| 11 1:59.116
82 Pass 44.866 29.744 44.194 23:50.829| 12 1:58.804
89 Pass 44.748 29.762 44.437 25:49.776| 13 1:58.947
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